
 

 

 
Broj: 01/05-05-7066/24 
Sarajevo, 28.10.2024. godine 

 

Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnica Grada Sarajeva donosi:  

 

ZAKLJUČAK 

 
1. Utvrđuje se Informacija o saradnji i odnosima organa Grada Sarajeva sa nacionalnim 

manjinama. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o saradnji i odnosima 
organa Grada Sarajeva sa nacionalnim manjinama, primi k znanju.    

 

Gradska služba za lokalnu samoupravu                                        GRADONAČELNICA 

Pomoćnica gradonačelnice:                                                 Prof. dr. Benjamina Karić, s.r.                                      
Dragana Solaković, s.r.                                                                   

 

 

 

 

 

 


